PRODUKTDATENBLATT

WR 230T 250

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Min. empfohlene Luftmenge
Max. empfohlene Luftmenge
Material Gehause

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Anschlussdurchmesser
Randdurchmesser

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Dralldurchlass rund mit fest eingebauten Luftlenklamel-
len mit Diffusorring, komplett mit Anschlusskasten mit An-
schluss oben. Anschlusskasten aus verzinktem Stahlblech

Abluft / Zuluft

220 m3/h

310 m3¥h

Stahlblech, einbrennlackiert
weil3, &hnlich RAL 9010
1,6 kg

1,6 kg

200 mm

350 mm

350 mm

160 mm

350 mm

350 mm

160 mm

350 mm

1 Stick

c

4012799322535
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A =198 mm
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