

## WR 230T 250



## Kurzinformation

Draildurchlass rund mit fest eingebauten Luftlenkklamellen mit Diffusoring, komplett mit Anschlusskasten mit Anschluss oben. Anschlusskasten aus verzinktem Stahlblech

Artikelnummer

0044.0423

## Technische Daten

Luftrichtung	Abluft / Zuluft
Min. empfohlene Luftmenge	220 m³/h
Max. empfohlene Luftmenge	310 m³/h
Material Gehäuse	Stahlblech, einbrennlackiert
Farbe	weiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht	1,6 kg
Gewicht mit Verpackung	1,6 kg
Anschlussdurchmesser	200 mm
Randdurchmesser	350 mm
Breite	350 mm
Höhe	160 mm
Tiefe	350 mm
Breite mit Verpackung	350 mm
Höhe mit Verpackung	160 mm
Tiefe mit Verpackung	350 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	C
GTIN (EAN)	4012799322535

# WR 230T 250

## Maßzeichnung [mm]

